

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(AGOSTO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200021	0600400543	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O BLOQUEO SUBARACNOIDEO DE ACERO INOXIDABLE MANDRIL CON BOTON INDICADOR DE ORIENTACIÓN DE BISEL Y CONECTOR LUER LOCK HEMBRA	PIEZA	2164	\$ 71.92	\$ 155,634.88	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200033	0600660039	ALCOHOL DESNATURALIZADO	ENVASE C/1000	404	\$ 57.42	\$ 23,197.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200034	0609040100	ALGODON TORUNDA	BOLSA C/ 500 GR	83	\$ 89.18	\$ 7,401.94	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200050	0600880058	APOSITOS COMBINADOS DE CELULOSA, CON TELA NO TEJIDA MEDIDAS: 20 X 8 CM.	CAJA C/200	20	\$ 345.76	\$ 6,915.20	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200070	0602310666	BATA QUIRURGICA CON PUNOS AJUSTABLES REFUERZO EN MANGAS Y PECHO. TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACIÓN E LÍQUIDOS Y FLUIDOS.	PIEZA	500	\$ 68.15	\$ 34,075.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200081	0601252653	BOLSA P/ESTERILIZAR 7.5 X 23.0 X 4.0 CM CON TRATAMIENTO BACTERICIADA EN LA CARA EXTERNA (CAT.PAR 026)	ENVASE C/ 1000	29	\$ 769.54	\$ 22,316.66	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200110	0601251879	BOLSA PARA RECOLECCION DE ORINA ADULTO DESECHABLE DE 2000 ML.	PIEZA	441	\$ 30.43	\$ 13,419.63	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200113	0601250228	BOLSA PARA RECOLECCION DE ORINA INFANTIL (NIÑO) DESECHABLE DE 50 ML.	PIEZA	1769	\$ 4.50	\$ 7,960.50	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200119	0601300015	BOTAS QUIRURGICAS DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO,INPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS ANTIESTATICA PARA USO EN	PAQUETE C/25	317	\$ 132.54	\$ 42,015.18	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200211	0601675010	CATETER PARA SUMINISTRO DE OXIGENO. CON TUBO DE CONEXION Y CANULA NASAL DE PLASTICO, CON DIAMETRO INTERNO DE 2.0 MM. LONGITUD 180 CM.	PIEZA	1540	\$ 9.21	\$ 14,183.40	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200218	0601673973	CATETER URETERAL EN DOBLE J DE ELASTOMERO DE SILICON ESTERIL 28 CM DE LONGITUD, 7 Fr.	PIEZA	3	\$ 7,013.82	\$ 21,041.46	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200234	0602030207	CINTA PARA ESTERILIZACION EN VAPOR A PRESION TAMAÑO 18 MM X 50 MTS.	ROLLO	720	\$ 62.40	\$ 44,928.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200233	0602030397	CINTA PARA USO QUIRURGICO MICROPOROSA DE TELA NO TEJIDA DE COLOR BLANCO CON RECUBRIMIENTOS ADHESIVOS DE 10M DE LONGITUD ANCHO 2.50 CMS	ENVASE C/12	19	\$ 143.84	\$ 2,732.96	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200508	0606210656	CUBREBOCAS MASCARILLA PARA CIRUJANO DESECHABLE DE DOS CAPAS EXTERNAS CON FILTRO INTERMEDIO DE POLIPROPILENO CON AJUSTE NASAL MOLDEABLE.	ENVASE C/50	87	\$ 87.20	\$ 7,586.40	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201247	S/C	CUBREZAPATO AHULADO Y ANTIDERRAPANTE	PTE.C/50 PARES	141	\$ 485.46	\$ 68,449.86	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200304	0603300054	ELECTRODO. DE BROCHE PARA MONITOREO CONTINUO. DESECHABLE CON PASTA CONDUCTIVA.	PIEZA	20	\$ 4.44	\$ 88.80	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200328	0603453424	EQUIPO P/ANESTESIA EPIDURAL ESTERIL Y DESECHABLE.	EQUIPO	592	\$ 300.27	\$ 177,759.84	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200337	0603450305	EQUIPO PARA MEDICION DE PRESION VENOSA CENTRAL.CONSTA DE:UNA LLAVE DE 3 VÍAS.UNA ESCALA PARA MEDIR EN MILÍMETROS.TUBO DE CONEXIÓN AL PACIENTE.TUBO DE	EQUIPO	100	\$ 44.06	\$ 4,406.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200342	0605320167	EQUIPO PARA VENOCISIS NORMOGOTERO SIN AGUJA ESTERIL DESECHABLE.	EQUIPO	2424	\$ 9.44	\$ 22,882.56	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(AGOSTO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200359	0604700112	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA O COLÁGENO.50 A 100 X 70 A 125 MM	PIEZA	59	\$ 110.04	\$ 6,492.36	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200407	0604560391	GUANTES PARA EXPLORACION; AMBIDIESTRO, ESTERILES DE LATEX, DESECHABLES TAMAÑO MEDIANO.	CAJA C/100	892	\$ 181.78	\$ 162,147.76	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200463	0605500677	JERINGA DE PLASTICO DESECHABLE DE 10 ML.CON AGUJA 21X32	CAJA C/100	216	\$ 309.98	\$ 66,955.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200484	S/C	LENTES DE SEGURIDAD STEEL CLARO	PIEZA	46	\$ 85.17	\$ 3,917.82	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200490	0605980036	LLAVES DE 3 VIAS CON TUBO DE EXTENSION.DE PLASTICO RIGIDO O EQUIVALENTE.CON TUBO DE EXTENSION DE CLORURO DE POLIVINILO DE 80 CM. DE LONG.	PIEZA	1200	\$ 19.75	\$ 23,700.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200529	0606810067	PAÑAL PREDOBLADO DESECHABLE PARA ADULTO	PIEZA	12000	\$ 11.15	\$ 133,800.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200553	0602310609	PAQUETE PARA PARTO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS .	PAQUETE	200	\$ 241.16	\$ 48,232.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200557	0705910040	PASTA O GEL CONDUCTIVA PARA ELECTROCARDIOGRAMA.	ENVASE C/3800 ML	9	\$ 206.77	\$ 1,860.93	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200581	0607710050	RASTRILLOS CON DIENTES DE BORDES ROMOS Y HOJA DE UN FILO DESECHABLES	PIEZA	314	\$ 5.30	\$ 1,664.20	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201477	S/C	SHAMPOO MENEN ZERO PARA CUIDADO DELICADO	FCO.	33	\$ 63.65	\$ 2,100.45	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200597	0603453143	SISTEMA DE SUCCION CERRADO PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTRAQUEAL CONECTADO A VENTILADOR DE 16 FR.	EQUIPO	26	\$ 580.00	\$ 15,080.00	LOMESI SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	
IMI0200600	0600400061	SOLUCION ANTIMICROBIANA FCO.	ENVASE 946 ML	400	\$ 693.04	\$ 277,216.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200632	0601678089	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE INFANTIL DE 8 FR.	PIEZA	4000	\$ 8.04	\$ 32,160.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200633	0601689243	SONDA PARA ALIMENTACION DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE PREMATURO DE 5 FR.	PIEZA	6000	\$ 8.04	\$ 48,240.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200645	0601689631	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LATEX; CON GLOBO DE AUTORRETENCION; DE 5 ML, CON VALVULA PARA JERINGA, ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO FOLEY DE DOS VIAS CALIBRE 16 FR.	PIEZA	800	\$ 29.13	\$ 23,304.00	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200646	0601689649	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LATEX; CON GLOBO DE AUTORRETENCION; DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO FOLEY DE DOS VIAS CALIBRE 18 FR.	PIEZA	436	\$ 29.13	\$ 12,700.68	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200762	0601660228	TUBO ENDOTRAQUEAL, SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES Y DESECHABLES CALIBRE 12 FR. D.I.3.0	PIEZA	285	\$ 18.34	\$ 5,226.90	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200763	0601660236	TUBO ENDOTRAQUEAL, SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE, GRADUADOS, CON MARCA RADIOPACA, ESTERILES Y DESECHABLES CALIBRE 14FR. D.I.3.5	PIEZA	221	\$ 18.34	\$ 4,053.14	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200791	S/C	VASO DE PLASTICO DESECHABLE,GRADUADO DE 100ML,RESISTENTE A QUIMICOS Y AUTOCLAVES.	PIEZA	158	\$ 153.24	\$ 24,211.92	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020

HOSPITAL DE GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA IMIEM.

FARMACIA(AGOSTO 2020)

MATERIAL DE CURACION SOLICITADO A PROVEEDORES DE LICITACION 2020

CLAVE SSA Y/O CLAVE IMIEM		DESCRIPCION	PRESENT. DE LA CLAVE	NO.DE PIEZAS COMPRADAS H.G.O.	PRECIO	IMPORTE TOTAL	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO	No.DE CONTRATO
IMI0200792	S/C	VASO DE PLASTICO DESECHABLE,GRADUADO DE 50ML,RESISTENTE A QUIMICOS Y AUTOCLAVES.	PIEZA	500	\$ 111.00	\$ 55,500.00	COMERCIALIZADORA QUIRURGICAS Y HOSPITALARIAS SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0200484	S/C	GOGLES DE SEGURIDAD STEEL CLARO	PIEZA	204	\$ 73.08	\$ 14,908.32	SUSEVA SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	CONTRATO AD-005-2020
IMI0201671	S/C	ESPUMA SIN ENJUAGUE PARA LIMPIEZA DE MANOS BANO CORPORAL MANEJO DE HERIDAS CLOREXHDINA AL 0.002% P/V (HIGIENIKA)	FCO.DE 230 ML	150	\$ 290.00	\$ 43,500.00	LIEXHO SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-004-2020/CA-
IMI0200094	S/C	SISTEMA RECOLECTOR DE FLUIDOS DE 1500 ML	CAJA C/50	15	\$ 7,818.40	\$ 117,276.00	LIEXHO SA DE CV.	LICITACION PUBLICA Y AD.	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-004-2020/CA-